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1   Tanrı sizi gerçekten önemser mi?
Bu Tanrı’nın söylediği sözdür: “Gözümde değerli ve saygın olduğun, seni sevdiğim 
için...” (Yeşaya 43:4). “Seni sonsuz bir sevgiyle sevdim” (Yeremya 31:3).

Cevap: Tanrı’nın hiçbir zaman 
tükenmeyen sevgisi insan 
anlayışının çok ötesindedir. 
Eğer bu dünyada kalan son can 
olsaydın bile seni yine severdi. 
İsa kurtarılacak başka hiçbir 
günahkâr olmasa bile senin için 
canını verirdi. O’nun nazarında 
eşsiz olduğunu asla unutma. O 
seni seviyor ve seni içtenlikle 
önemsiyor.

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.

alevler ve boğucu duman 
üzerinize yaklaşırken bir evde 

mahsur kalmanın dehşetini hayâl edin. Daha sonrasında 
güvenli bir yere alındığınızda ne kadar minnettar ve 
rahatlamış hissediyor olacağınızı bir düşünün. Gerçek 
şu ki, gezegendeki her bir kişi çok büyük bir tehlike 
içindedir. Hepimizin ivedilikle kurtarılmaya ihtiyacı 
vardır fakat itfaiyeci gibi üniformalı insanlar tarafından 
değil, gökteki Babamız tarafından. Tanrı sizi o kadar çok 
seviyor ki sizi kurtarması için biricik Oğlu’nu gönderdi. 
Muhtemelen bunu daha önce duymuşsunuzdur, 
ancak konunun asıl olarak neyle ilgili olduğunu 
kavrayabildiğinizden emin misiniz? Bu gerçekten ne 
anlama geliyor, hayatınızı gerçekten değiştirebilir mi? 
Şimdi bunları okuyalım ve hep birlikte öğrenelim.

Kavurucu 
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2   Tanrı sevgisini size nasıl gösterdi?
“Çünkü Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, biricik 
Oğlu’nu verdi. Öyle ki, O’na iman edenlerin hiçbiri 
mahvolmasın, hepsi sonsuz yaşama kavuşsun” 
(Yuhanna 3:16). “Tanrı biricik Oğlu aracılığıyla 
yaşayalım diye O’nu dünyaya gönderdi, böylece bizi 
sevdiğini gösterdi. Tanrı’yı biz sevmiş değildik, ama O 
bizi sevdi ve Oğlu’nu günahlarımızı bağışlatan kurban 
olarak dünyaya gönderdi” (1. Yuhanna 4:9, 10).

Cevap: Tanrı sizi içtenlikle sevdiği için, sizden sonsuza dek 
ayrı olmak yerine, ıstırap çekmesi ve ölmesi için biricik Oğlu’nu 
göndermeye razıydı. Böylesi engin bir sevgiyi tam anlamıyla 
kavramak zor olabilir, ancak Tanrı bunu sizin için yapmıştır!

3   Tanrı sizin gibi birini 
nasıl sevebilir?
“Tanrı ise bizi sevdiğini şununla 
kanıtlıyor: Biz daha günahkârken, 

Mesih bizim için öldü” (Romalılar 5:8).

Cevap: Kesinlikle herhangi biri bunu hak 
ettiği için değil, çünkü hiç kimse günahın 
ücreti olan ölümden başka bir şeyi hak 
etmemiştir (Romalılar 6:23). Ancak 
Tanrı’nın sevgisi karşılıksızdır. O hırsızları, 
zina yapmış olanları ve hatta katilleri bile 
sever. Bencil, iki yüzlü ve bağımlı olanları da 

sever. Yapmış olduğunuz şey her ne olursa olsun ya da yapmakta olduğunuz şey ne olursa olsun, O 
sizi sevmekten vazgeçmez ve sizi günahtan ve günahın ölümcül sonuçlarından kurtarmak ister. 

İsa’nın çarmıhta sizin için canını 
vermesi, O’nun sevgisinin dünya 

tarihindeki en büyük ispatıydı. 

İsa’nın size olan sevgisi, 
günahlarınızı bağışlama 

isteğindedir ve hayatınızdaki 
her ayartmaya karşı size 
zafer verme isteği açıkça 

görülmektedir!
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4   İsa sizin için ne yapmıştır?
“Bakın, Baba bizi o kadar çok seviyor ki, bize “Tanrı’nın 

çocukları” deniyor! ” (1. Yuhanna 3:1). “Kendisini 
kabul edip adına iman edenlerin hepsine Tanrı’nın 
çocukları olma hakkını verdi” (Yuhanna 1:12).

Cevap: Mesih sizin için olan ölüm cezasını ortadan 
kaldırmak için öldü. O, tüm günahkârların gerçekten 
hak ettiği ölümü yaşayabilmek için bir insan olarak doğdu 
ve şimdi, Kendisinin başardığını size armağan olarak 
sunmaktadır. O’nun günahsız yaşamı size bahşedilmiştir; 
böylece siz de doğru olarak sayılabileceksiniz. O’nun 
ölümü, sizin bütün günahlarınız için tamamının Tanrı 
tarafından karşılandığı bir ücret olarak kabul edilmiştir 
ve siz O’nun armağan olarak sunduğu bu lütfu kabul 
ettiğinizde Tanrı’nın ailesine O’nun çocuğu olarak 
alınırsınız.
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5   İsa’yı nasıl kabul edebilirsiniz ve böylece ölümden 
yaşama geçersiniz?

Cevap: Kendisine ihtiyacınız olduğunu kabul ederek ve O’na inanarak.

Sadece üç şeyi kabul edin:

1.	� Ben bir günahkârım.  
“…herkes günah işledi” (Romalılar 3:23).

2.	� Ben ölüme mahkûm edildim.  
“…günahın ücreti ölüm” (Romalılar 6:23).

3.	� Ben kendimi tek başıma kurtaramam.  
“Bensiz hiçbir şey yapamazsınız” (Yuhanna 
15:5).

Daha sonrasında üç şeye inanın:

1.	� O, benim için öldü.  
“İsa’yı… herkes için ölümü tatsın diye çektiği 
ölüm acısı” (İbraniler 2:9).

2.	� O, beni bağışlar.  
“...günahlarımızı itiraf edersek, güvenilir 
ve adil olan Tanrı günahlarımızı 
bağışlayacaktır”  (1. Yuhanna 1:9).

3.	� O, beni kurtarır.  
“…iman edenin sonsuz yaşamı vardır.” 
(Yuhanna 6:47).

			            Şu şaşırtıcı gerçekleri düşünün:

•  Günahlarımdan dolayı, bir ölüm cezasına tâbiyim.

•  �Sonsuz yaşamı kaybetmeden bu cezayı ödeyemem. Bu 
durumda sonsuza dek ölmüş olurdum.

•  �Ödeyemeyeceğim bir şeyi borçluyum! Fakat İsa diyor ki: 
“Cezayı ben ödeyeceğim. Senin yerine öleceğim ve sana 
bunun güvencesini vereceğim. Sen günahların için ölmek 
zorunda değilsin.”

•  O’nun sunusunu kabul ediyorum! Borcumu kabul ettiğim 
     ve benim günahlarım için O’nun ölümünü kabul ettiğim 
     anda O’nun çocuğu olacağım! (Basit bir şey, öyle değil mi?)



6

6   Kurtuluş armağanı için ne yapmalıyız?
“İnsanlar İsa Mesih’te olan kurtuluşla… karşılıksız olarak aklanırlar” (Romalılar 3:24). 
“Çünkü insanın, Yasa’nın gereklerini yaparak değil, iman ederek aklandığı kanısındayız” 
(Romalılar 3:28).

Cevap: Yapabileceğiniz tek şey kurtuluşu bir armağan olarak kabul etmektir. Bizim sadakat 
eylemlerimiz aklanmamıza yardımcı olmaz çünkü bizler halihazırda günah işlemiş ve ölümü hak etmiş 
durumdayız. Fakat imanla kurtuluşu isteyen herkes onu alacaktır. En kötü günahkâr, en az günah 
işleyen bir kişi gibi kabul edilecektir. Geçmişiniz silinecektir! Tanrı’nın herkesi aynı şekilde sevdiğini 
ve bağışlamanın basit bir şekilde sadece bunu istemekle gerçekleşeceğini unutmayın. “İman yoluyla, 
lütufla kurtuldunuz. Bu sizin başarınız değil, Tanrı’nın armağanıdır. Kimsenin övünmemesi için iyi 
işlerin ödülü değildir” (Efesliler 2:8, 9).

Günah içinde mi 
boğuluyorsunuz? 
Eğer isterseniz İsa 
sizi kurtaracaktır.
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7   İman yoluyla Tanrı’nın ailesine katıldığınızda İsa 
hayatınızda ne gibi değişiklikler yapar?
“Bir kimse Mesih’teyse, yeni yaratıktır; eski şeyler geçmiş, her şey yeni olmuştur” 
(2. Korintliler 5:17).

Cevap: Mesih’i yüreğinize kabul ettiğinizde, 
sizi yeni ruhsal bir varlığa dönüştürecektir ve 

eski günahlı benliğinizi yok etme sürecine 
başlayacaktır. Neşe içinde, suç ve yargılamadan 
görkemli bir özgürlüğü tecrübe etmeye 
başlarsınız, eski günahkâr yaşamınız size 
tiksindirici gelecektir. Tanrı ile bir dakikanın 
ömür boyu şeytanın kölesi olmaktan daha fazla 
mutluluk sağladığını göreceksinizdir. Ne büyük 
bir değişim! İnsanlar neden Tanrı’yı kabul 
etmek için çok uzun süre beklerler ki?

8   Bu değişmiş yaşam eski 
günahlı benliğinizden 
daha mutlu olacak mıdır?

İsa dedi ki: “Bunları size… sevinciniz tamamlansın diye 
söyledim” (Yuhanna 15:11). “Bunun için, Oğul sizi 
özgür kılarsa, gerçekten özgür olursunuz” (Yuhanna 
8:36). “Bense insanlar yaşama, bol yaşama sahip 
olsunlar diye geldim” (Yuhanna 10:10).

Cevap: Birçok kişi, Hıristiyan yaşamının 
benliği inkâr etmesi sebebiyle mutlu bir 
hayat yaşayamayacağını düşünür ancak 
durum tam tersidir. İsa’nın sevgisini kabul 
ettiğinizde, içinizde sevinç filizlenir. Bir 
Hıristiyan zor zamanlardan geçtiğinde bile, 
Tanrı’nın güven veren ve kudretli varlığı ile 
zorlukların üstesinden gelmenin ve “yardım 
gereksindiğimizde merhamet görelim ve 
lütuf bulalım” (İbraniler 4:16) ayetinin 
vadettiklerinin tadını çıkarabilirler. 

Dünyadaki hiçbir sevinç, 
Hıristiyan bir evin  

mutluluğu ve sevinciyle 
karşılaştırılamaz.
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9   Hıristiyanların yapması gereken her şeyi yapabilir 
misiniz?
“Mesih’le birlikte çarmıha gerildim. Artık ben yaşamıyorum, Mesih bende yaşıyor” 
(Galatyalılar 2:20). “Beni güçlendirenin aracılığıyla her şeyi yapabilirim” (Filipililer 4:13).

Cevap: İşte Hıristiyan yaşamının en büyük mucizesi: Bir Hıristiyan olarak yaptığınız şeyler, 
sizin içinizde yaşayan Mesih’in ani dışarı vurumudur. İyi olmak için kendinizi hiçbir “zorlama”ya 
sokmanıza gerek yoktur! Bunun yerine sadık olmanız, Tanrı’nın sizin yaşamınızdaki gerçek 
sevgisinin doğal karşılığıdır. Tanrı’dan doğduğunuz için, yeni bir varlık olarak, O’na sadık olmak 
istiyorsunuz çünkü O’nun yaşamı, sizin hayatınızın bir parçası haline geldi. Sevdiğiniz birini 
hoşnut etmek bir yük değildir, aksine bu bir zevktir! “Ey Tanrım, senin isteğini yapmaktan zevk 
alırım ben, yasan yüreğimin derinliğindedir” (Mezmurlar 40:8).

İsa hayatınıza girdiğinde, 
O’nun mucizevi gücü, 

sadakatinizi yükten neşeye 
dönüştürür. 
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10  Bu, On Emir’e bile uymanın 
zor olmayacağı 
anlamına mı geliyor?

“Beni seviyorsanız, buyruklarımı yerine 
getirirsiniz” (Yuhanna 14:15). “Tanrı’yı sevmek 
O’nun buyruklarını yerine getirmek demektir. O’nun 
buyrukları da ağır değildir” (1. Yuhanna 5:3). “Ama 
O’nun sözüne uyan kişinin Tanrı’ya olan sevgisi gerçekten 
yetkinleşmiştir” (1. Yuhanna 2:5).

Cevap: Kutsal Kitap’a bağlılık, sizi Tanrı’ya duyulan gerçek sevgiye bağlar. Hıristiyanlar, On Emir’i tutmayı 
yıpratıcı bulmazlar. İsa’nın kefaret niteliğindeki ölümüyle tüm günahlarınız silinmişken, sadakatinizin 
kökleri, O’nun içinizdeki muzaffer yaşamındadır. O’nu, yaşamınızı değiştirmesinden dolayı böylesine 
içtenlikle sevdiğiniz için sizler On Emir’in buyurduğu gerekliliklerin ötesine geçeceksiniz. O’na duyduğunuz 
sevgiyi ifade etmenin daha fazla yollarını bulmaya çalışırken, Tanrı’nın iradesini bilmek için düzenli olarak 
Kutsal Kitap’ı araştıracaksınız. “O’ndan ne dilersek alırız. Çünkü O’nun buyruklarını yerine getiriyor, O’nu 
hoşnut eden şeyleri yapıyoruz” (1. Yuhanna 3:22).

11  On Emir’i tutmanın yasa-perestlik olmadığından nasıl 
emin olabilirsiniz?

“Bu da Tanrı’nın buyruklarını yerine 
getiren, İsa’ya imanlarını sürdüren kutsalların 
sabrını gerektirir” (Vahiy 14:12). “Kardeşlerimiz 
Kuzu’nun kanıyla ve ettikleri tanıklık bildirisiyle 
onu yendiler. Ölümü göze alacak kadar 
vazgeçmişlerdi can sevgisinden” (Vahiy 12:11).

Cevap: “Yasa-perestlik” kurtuluşu bir 
armağan olarak kabul etmek yerine, iyi 
işlerle kazanmaya çalışmaktır. Kutsal 
Kitap’taki kutsallar dört niteliğe sahip 
olmakla tanımlanırlar: (1) emirleri tutmak, 
(2) Kuzu’nun kanına inanmak, (3) inançlarını 
başkalarıyla paylaşmak ve (4) günah 
işlemektense ölmeyi göze almak. Bunlar 
Mesih’i seven ve O’nun yolundan gitmeyi 
arzulayan bir kişinin gerçek belirtileridir.

Gerçekten 
sevdiğiniz birini 

hoşnut etmek bir 
yük değildir.

Kurtuluşu  
kazanmak için On 
Emir’i tutmak her 

zaman başarısızlıkla 
ve çaresizlikle 

sonuçlanır! Çoktan günah 
işlediğinizden dolayı artık 

kendinizi kurtarmak için 
çok geçtir! Ancak kurtuluş 

armağanını kabul eden 
kişi Tanrı’nın yasasına 
sadık kalma yolunda 

yürümekten zevk alır. 
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12  Mesih ile ilişkinde inanç ve sevginin 
artmaya devam edeceğinden nasıl 
emin olabilirsiniz?

“Kutsal Yazılar’ı araştırıyorsunuz” (Yuhanna 5:39). “Sürekli dua edin”  
(1. Selanikliler 5:17). “Bu nedenle Efendi Mesih İsa’yı nasıl kabul 
ettinizse, O’nda öylece yaşayın” (Koloseliler 2:6).  
“…her gün ölüyorum” (1. Korintliler 15:31).

Cevap: İletişim olmadan hiçbir kişisel ilişki gelişemez. Dua ve Kutsal Kitap çalışması Tanrı ile 
iletişim biçimleridir ve O’nunla ilişkinizi sağlam halde tutmak için hayati önemdedirler. O’nun Sözü, 
ruhsal yaşamınızı beslemek için günlük olarak okumak isteyeceğiniz bir “aşk mektubu” gibidir. 
O’nunla duada iletişimde kalmak bağlılığınızı derinleştirecek ve zihninizi O’nun kim olduğu ve 
yaşamınızdaki yeri konusunda daha heyecan verici ve samimi bir bilgiye açacaktır. Tanrı’nın, sizin 
mutluluğunuz için hazırladığı inanılmaz koşulların şaşırtıcı ayrıntılarını keşfedeceksiniz. Ancak 
unutmayın ki diğer kişisel ilişkilerde olduğu gibi sevginin azalması, cenneti bir esarete çevirebilir. 
Mesih’i ve O’nun örneğini sevmekten vazgeçtiğimizde inanç, yalnızca bir dizi kısıtlamaya riayet 
etme zorunluluğu olarak var olacaktır.

Aynı zamanda İsa için 
sevginiz de O’nun sevgisini 
diğer insanlarla paylaştıkça 

derinleşecektir. 
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13  İnsanların Tanrı ile yaşam değiştirici bir ilişkinizin 
olduğunu bilmesini nasıl sağlayabilirsiniz?

“Baba’nın yüceliği sayesinde Mesih nasıl ölümden dirildiyse, biz de yeni bir yaşam sürmek 
üzere vaftiz yoluyla O’nunla birlikte ölüme gömüldük. Eğer O’nunkine benzer bir ölümde 

O’nunla birleştiysek, O’nunkine benzer bir dirilişte de 
O’nunla birleşeceğiz… eski yaradılışımızın Mesih’le birlikte 
çarmıha gerildiğini biliriz” (Romalılar 6:4, 6). “Çünkü 
sizleri el değmemiş kız gibi tek ere, Mesih’e sunmak üzere 
nişanladım” (2. Korintliler 11:2).

Cevap: Vaftiz, Mesih’i kabul etmiş birinin yaşamındaki 
üç önemli unsuru temsil eder eder: (1) günah karşısında 
ölüm, (2) Mesih’te yeni bir yaşama doğum ve (3) İsa ile 
sonsuza dek süren ruhsal bir “evlilik”. Bu ruhsal birliktelik, 
bizler sevgide kaldıkça zamanla daha güçlü ve daha tatlı 
büyüyecektir. 

Tanrı bizim ruhsal evliliğimizi mühürler.
Tanrı, İsa ile olan ruhsal evliliğinizi sonsuza dek mühürlemek 
için sizi asla terk etmeyeceğini (Mezmurlar 55:22; Matta 
28:20; İbraniler 13:5), hastalıkta ve sağlıkta sizinle alâkadar 
olacağını (Mezmurlar 41:3; Yeşaya 41:10), ve yaşamınızda 
gelişebilecek her türlü ihtiyacınızı karşılayacağını 
vadetmiştir (Matta 6:25–34). Tıpkı O’nu imanla 
aldığınız gibi, gelecekte karşılaşabileceğiniz her 
ihtiyaç için Tanrı’ya güvenmeye devam edin. O sizi 
hiçbir zaman yüzüstü bırakmayacaktır. 

14  İsa’yı hemen şimdi 
hayatınıza kabul etmek 
ve yeni bir yaşamı 
deneyimlemeye 

başlamak ister miydiniz?

Cevabınız:    
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1. �Nasıl olur da bir insanın ölümü tüm insanlığın günahlarının cezasını 
ödeyebilir? Ya Tanrı’nın bizi kurtarması için çok fazla günahkârsak?
Cevap: Çünkü “herkes günah işledi” (Romalılar 3:23) ve “günahın ücreti ölüm”dür (Romalılar 
6:23). Bu dünyaya gelmiş herkes için özel bir şey gereklidir. Sadece hayatı en azından tüm 
insanlığa eşit olan biri tüm insanlığın günahları için ölebilirdi. Çünkü İsa yaşamın Öncüsü ve 
Tamamlayıcısıdır, O’nun yaşadığı hayat, var olmuş ve var olabilecek tüm insanların hayatından 
daha büyüktü. “Bu nedenle O’nun aracılığıyla Tanrı’ya yaklaşanları tümüyle kurtaracak güçtedir. 
Çünkü onlara aracılık etmek için hep yaşamaktadır” (İbraniler 7:25).

2. �Eğer Mesih’i ve O’nun bağışlamasını kabul edersem fakat sonra 
yeniden düşersem, O beni yeniden bağışlayacak mı?
Cevap: Eğer günahlarımız için gerçekten pişman olup itiraf edersek Tanrı’ya bizi bağışlaması için 
daima güvenebiliriz. “Ama günahlarımızı itiraf edersek, güvenilir ve adil olan Tanrı günahlarımızı 
bağışlayıp bizi her kötülükten arındıracaktır” (1. Yuhanna 1:9). Ayrıca bkz: Matta 6:12.

3. �Günahlı haldeyken nasıl Tanrı’ya yaklaşabilirim ki? Bir rahibin ya da bir 
din görevlisinin benim için dua etmesi daha iyi olmaz mıydı?
Cevap: İsa insan bedeninde yaşadığı ve “her alanda bizim gibi denenmiş” (İbraniler 4:15) olduğu 
için ve başarılı olduğu için (Yuhanna 16:33), O bizim günahlarımızı bağışlayabilir; bunu yapmak 
için bir rahibe ya da başka bir din görevlisine ihtiyacımız yok. Dahası, 1. Timoteos 2:5 bize 
özellikle şöyle der: “Çünkü tek Tanrı ve Tanrı’yla insanlar arasında tek aracı vardır.” İsa’nın yaşamı, 
ölümü ve dirilişinden dolayı ve sizin için sürekli dualarından dolayı  (Romalılar 8:34), Tanrı’ya 
yaklaşabilirsiniz ve O’na cesurca gelebilirsiniz! (İbraniler 4:16).

4. �Tanrı’nın beni kurtarması için yapabileceğim herhangi bir şey var mı?
Cevap: Hayır. O’nun tasarısı tamamen bir lütuf plânıdır (Romalılar 3:24; 4:5); o “Tanrı’nın 
hediyesidir” (Efesliler 2:8). Tanrı’nın bize inanç aracılığıyla lütuf bahşettiği doğrudur. O aynı zamanda 
Kendisine sadık kalmamız için bize güç verir. Bu O’nun yasalarına sevgi dolu bir bağlılık ile sonuçlanır. 
Bu bağlılık bile Tanrı’nın karşılıksız lütfundan kaynaklanır! Sadakat, sevginin hizmeti ve bağlılığı, 
elçiliğin doğru sınavı ve İsa Mesih’e olan inancın doğal bir meyvesi ve sonucudur.

Sorularınız Cevaplandı
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5. �Tanrı benim günahımı bağışladığında, 
yine de hâlâ bir çeşit kefaret yerine getirmeme 
gerek var mıdır?
Cevap: Romalılar 8:1 der ki: “Böylece Mesih İsa’ya ait olanlara artık hiçbir mahkûmiyet yoktur” 
İsa bizim günahlarımız için bütün cezayı ödedi ve bunu inançla kabul edenler arınmak için hiçbir 
kefaret eylemine ihtiyaç duymazlar çünkü İsa çoktan bizi, “günahlarımızdan yıkamıştır” (Vahiy 
1:5). Yeşaya 43:25 şu güzel sözü paylaşır: “Kendi uğruna suçlarınızı silen benim, evet benim, 
günahlarınızı anmaz oldum.” Mika 7:18, 19 ayeti, Tanrı’nın bizleri bağışlayacağının kesinliğini 
gösterir: “Senin gibi suçları silen, Kendi halkından geride kalanların isyanlarını bağışlayan başka 
tanrı var mı? Sonsuza dek öfkeli kalmazsın, çünkü merhametten hoşlanırsın. Bize yine acıyacaksın, 
çiğneyeceksin suçlarımızı ayak altında. Bütün günahlarımızı denizin dibine atacaksın.”

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın
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Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek 
ve size sonsuz umut getirecek 
şaşırtıcı gerçeklerle doludur. Bir 
tanesini bile kaçırmayın!

Bu Çalışma Rehberi, 14 
Rehberlik Bir Serinin 

Yalnızca Bir Tanesidir!

Çalışma Rehberi 11:  
Cehennemin 

Sahibi Şeytan mı?

Çalışma Rehberi 12:  
Bin Yıl  

Sürecek Barış 

Çalışma Rehberi 13: 
 Tanrı’nın Ücretsiz 

Sağlık Plânı

Çalışma Rehberi 14:  
İtaat Yasa-

perestlik midir?

Çalışma Rehberi 3:  
Mutlak Ölümden 

Kurtarıldık 

Çalışma Rehberi 4:  
Cennetteki 

Muazzam Kent

Çalışma Rehberi 5:  
Mutlu bir Evlilik 
için Anahtarlar 

Çalışma Rehberi 6:  
Taşa Yazılmıştır!

Çalışma Rehberi 7:  
Tarihin Kayıp 

Günü 

Çalışma Rehberi 8:  
Nihai Kurtuluş - 
Mesih’in Dönüşü

Çalışma Rehberi 9:  
Saflık ve Güç!

Çalışma Rehberi 10:  
Ölüler Gerçekten 
de Ölü Halde mi?

Çalışma Rehberi 1:  
Geride 

Güvenebileceğiniz 
Bir Şey Kaldı Mı? 

Çalışma Rehberi 2:  
Şeytanı Tanrı mı 

Yarattı?

İlk 14 Çalışma Rehberimizi tamamladığınızda, daha ileri seviye olan setimizi isteyebilirsiniz.
www.AmazingFactsPDF.org adresini ziyaret edin!
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1.	� Tanrı gökten insanlığa büyük bir armağan 
olarak ne dökmüştür? (1)

	� Kutsal Kitap’ı.
	� Kilisesini.
	� İsa Mesih’i.
	� Yasa’yı.

2.	� Şimdiye kadar dünyanın gördüğü en büyük 
sevgi göstergesi nedir? (1)

	� Ekmekler ve balıklar.
	� İsa’nın çarmıhta ölümü.
	� Pentikost Günü.
	� Petrus’un itirafı.

3.	� Mesih’in çarmıhtaki kurbanı … içindi.  (1)
	 Herkes
	� Yalnızca doğru sayılmışlar
	� Yalnızca günahkârlar
	� Kurtuluş için önceden seçilmiş olanlar

4.	� Tanrı en çok kimi sever? (1)
	� Kilise üyelerini
	� Fahişeleri ve hırsızları
	 Kendisine benzeyenleri
	� Yeniden doğan Hıristiyanları

5.	� Mesih … için insan olmuştur.  (1)
	 Günah için cezayı ödemek
	� Ne kadar zayıf olduğumuzu bilmemiz
	� İyi bir marangoz olmak

6.	� Kurtuluşu kazanmak için bir kişi 
mutlaka (1)

	� Kutsal Kitap dersi almalıdır.
	 Bir kiliseye ait olmalıdır.
	� Dillerde konuşmalıdır.
	� Onu bir armağan olarak kabul etmelidir.

7.	� Bizler … aracılığıyla kurtulduk (1)
	� İyi işler
	� Lütuf
	� Arzu

8.	� Bağışlanmak ve kabul edilmek bizi 
… yönlendirir (2)

	 Günah işlemeyi sürdürmeye
	� Yadsınan zevkler için pişmanlığa
	� Sevinç ve huzura
	� Sonsuz yaşamın garantisine

9.	� Sadakat… üzerine dayanmalıdır.  (1)
	� Cehennem korkusu
	� Arkadaşlar tarafından onaylanma isteği
	 İsa’nın kalıcı varlığı / O’nun sevgisi 

10.	� Hıristiyan davranışı, bir başka 
deyişle emirleri tutmak …dır/dir (1)

	� Yasa-perestlik
	� Gerçek ihtidanın meyvelerinden biri
	� Önemsiz.

3

Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

https://get.adobe.com/reader/
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13.	� İsa’yı hayatıma kabul etmek ve 
yeniden doğuşu deneyimlemek benim 
arzumdur.

	 Evet.
	 Hayır.
	 Bunu çoktan deneyimledim.

11.	� Mesih ile evlilik … ile sembolize edilir (1)
	� Bir manastıra katılmak 
	� Vaftiz
	� Sağ ele takılan bir evlilik yüzüğüyle
	� Bekârlık yemini

12.	� Mesih ile sevgide kalmak için iki en iyi yol 
…dır/dir (2)

	� Günlük Kutsal Kitap çalışması
	� Cömert bir sunu vermek
	� Domuz eti yememek
	� Sürekli dua etmek

Özet Sayfası Devamı

Yukarıdaki tüm soruları mutlaka yanıtlayın!

Adınız :
E-posta adresiniz :
Telefon Numaranız :

Adresiniz :
Şehir, İlçe : � İl : Ülke :

Posta kodu : Yaş Grubu : Cinsiyet  :

Kayıt olmak için adınızı, e-posta adresinizi ve telefon numaranızı girin.
Bir sonraki ÜCRETSİZ Çalışma Kılavuzunu almak için “Gönder”e tıklayın. 

İletişim bilgilerinizi güncelleyin

http://www.AmazingFacts.org
http://www.AmazingFactsTurkey.com
mailto:AmazingFactsTurkey%40gmail.com?subject=
http://userupdate.aftv.in
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